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Vuonna 
2018 2,93







Kunnan päätöksenteon 
yrityslähtöisyys 3,36

Arvioitu: kunnan päätöksenteon avoimuutta ja tehokkuutta, miten kunta 
arvioi yritysvaikutuksia valmisteluvaiheessa ja kuuntelee yrittäjiä 
tehdessään yrityksiin vaikuttavia päätöksiä. 

Kehityssuunta: Yli puolet ovat arvioineet eri osa-alueen hyvillä pisteillä. 
Tehokkuutta arvioitaessa vastausten hajonta varsin suurta. Kehityssuunta 
on nyt nouseva kun vuonna 2018 oli laskeva. 

Korjaavat toimenpiteet: Kaupunginhallitus on hyväksynyt päätöksenteon 
ennakkoarvioinnin suosituksen ja yritysvaikutuksen arviointi on 
vakiintunut erityisesti maakäytössä ja yhteishankinnoissa. Kannustetaan 
laajempaan käyttöön. Myös elinvoimatyöryhmälle voi tuoda asioita 
arvioitavaksi.  

Valmistelijoiden pitäisi tehdä ennakkoarviointia viidestä eri asiasta, joista 
yksi on yritysvaikutusten arviointi. Otetaan käyttöön arvioinnissa 
teemavuodet, jolloin erityisesti kiinnitetään huomiota yhteen 
vaikutukseen esim. strategiaan. 

Lisätään digitaalisia palveluita ja palauteväyliä. 

Vuonna 2018  2,93 
muutos + 0,43



Elinkeinopolitiikan asema 
kunnassa 3,52 

Arvioitu: elinkeinopolitiikan tärkeyttä, miten viestitään suunnitelmista ja päätöksistä 
ja miten yrittäjyyttä arvostetaan

Kehityssuunta: osa-alueet muuttuneet edellisestä kyselystä. Edellisessä kysytty 
yhteistyöstä ja resursseista.  Elinkeinopolitiikan asema ja viestiminen koettiin erittäin 
hyvänä. Suurta hajontaa vetovoimaisuuden ja arvostuksen arvioinnissa. 
Kehityssuunta on nyt nouseva kun vuonna 2018 oli hieman laskeva. 

Korjaavat toimenpiteet: 68% arvioineet viestinnän hyväksi ja siihen pitää edelleen 
panostaa. 

Ensi vuonna päivitetään kaupungin strategia. Tuotetaan elinkeinopolitiikan 
näkökulmasta tietoa strategiaprosessiin, jotta elinkeinopoliittiset tavoitteet olisivat 
edelleen isosti mukana. 

Vetovoima: Nostetaan vahvuuksia esiin ja markkinoidaan niitä aktiivisesti. 
Lehdistötiedotteita positiivisista uutisista. Kehitetään yrityspuistokonsepteja. 
Vahvistetaan kaupungin brändiä ja luodaan vetovoimaista mielikuvaa. 

Yrittäjyyden arvostus: Elinvoimatyöryhmä kehittää ja seuraa kaupungin 
elinkeinopolitiikkaa. Työryhmässä on vahva yrittäjien edustus. Elinvoimajohtajan 
tehtävänä on kehittää kaupungin yritysyhteistyön kulttuuria. Viestitään yrittäjyyden 
arvostuksen tärkeydestä kaupungin työntekijöille ja luottamusmiehille. Kaupungin 
toimista tiedottaminen yrittäjille näyttää arvostukselta. Nostetaan positiivisia juttuja 
miten yrittäjät ja kaupunki tekee yhteistyötä tai miten käytämme yrittäjien 
palveluita. 

Vuonna 2018  3,07 
muutos + 0,45



Yrityspalvelut 3,5

Arvioitu: Miten kunta tukee yritysten toiminnan kehittämistä, miten yrityspalvelut 
tunnetaan ja onko oltu riittävästi yhteydessä. 

Kehityssuunta: Tiedottaminen on ok, palveluiden tunnettuudessa ja 
kohdentumisessa paljon neutraaleja vastauksia ja puolet on kokenut ettei olla oltu 
riittävästi yhteydessä. Kehityssuunta on nyt hyvinkin nouseva kun vuonna 2018 oli 
hieman nouseva. 

Korjaavat toimenpiteet: Kaupunki järjestää itse yritysneuvonta- ja 
kehittämispalvelut yhdessä Samkin sekä maakunnallisten että valtakunnallisten 
toimijoiden kanssa Hubi –nimellä.  Palveluiden tunnetuksi tekemistä pitää jatkaa 
ja löytää yhteiset toimitilat. Hubi – Hulluna bisnekseen –opas yrityspalveluista, 
jotta yritykset löytäisivät palveluiden piiriin.  Mahdollisesti mukana 
maakunnallisessa alkavien yrittäjien palvelussa. Yrityskiihdyttämötoiminnan
aloittaminen. 

Kasvatetaan yrityskäyntien määrää resurssien puitteissa. Pidetään 
yhteydenottokynnystä mahdollisimman matala, jotta yritykset olisivat itsekin 
yhteydessä kaupunkiin päin. Pyydetään yrityksiä kutsumaan meitä vierailuille. 

Verkostoitumista pidetään tärkeänä. Järjestetään vapaita kahvi-
/verkoistoitumistilaisuuksia. 

Vuonna 2018  2,8 
muutos + 0,70





Kunnan hankintapolitiikka 3,04
Arvioitu: Onko hankinnat jaettu sopivan kokoisiksi ja huomioitu pk-yritykset, 
tiedottamista ja vuoropuhelua. 

Kehityssuunta: Tiedottaminen ja vuoropuhelu parantunut hyvin, muut 
pysyneet suurin piirtein samana. Kehityssuunta on nyt nouseva kun vuonna 
2018 oli hieman laskeva. 

Korjaavat toimenpiteet: Tiedottamista kehitetään edelleen. Hankinnoista 
ilmoitetaan kaupungin nettisivuilla ja yrittäjien uutiskirjeessä. Lisäksi tiedossa 
oleville yrityksille ilmoitetaan sähköpostilla. 

Parannetaan hankintakalenterin käyttöä, jotta osataan paremmin varautua 
tuleviin kilpailutuksiin ja jää aikaa tehdä markkinakartoitusta ja järjestämään 
yrittäjille keskustelutilaisuuksia ja koulutuksia. Tämä auttaa tekemään 
hankinnat myös oikean kokoisina. Myös yrittäjät pystyvät varautumaan tuleviin 
kilpailutuksiin.  

Hankintakalenteri myös auttaa muita kaupungin yksiköitä suunnittelemaan 
omia hankintoja/ yhteishankintoja toisten palvelukeskusten kanssa. 

Vastuualuepäälliköille järjestetään hankintakoulutusta. 

Vuonna 2018  2,53 
muutos + 0,51



Koulutus ja osaaminen 3,42
Arvioitu: miten yrityskasvatus palvelee yritystoimintaa, yrittäjän ja henkilöstön 
osaamisen kehittäminen ja työvoiman saannin edistäminen

Kehityssuunta: Osa-alueet muuttuneet aika paljon. Yrityskasvatus ja oman 
osaamisen kehittäminen koettu hyväksi, paljon neutraaleja vastauksia/ 
tietämättömyyttä henkilöstön osaamisen kehittämisen ja työvoiman edistämisen 
palveluista. Kehityssuunta on nyt nouseva kun vuonna 2018 oli laskeva. 

Korjaavat toimenpiteet: 

Huittisiin on hyväksytty  keväällä 2020 yrittäjyyskasvatuksen polku 
varhaiskasvatuksesta toiseen asteeseen. Edelleen tiivistetään yritysten ja koulujen 
yhteistyötä. 

Yrityspalveluverkosto tarjoaa yhdessä koulutusta yrittäjille

Lisätään yrityskäyntejä koulutusmahdollisuuksien ja kaupungin 
työvoimapalveluiden esittelemiseksi/ seutukaupunkihankkeet. 

Vahvistetaan koulutuskaupunki imagoa. 

Vuonna 2018  2,73 
muutos + 0,69



Infrastruktuuri 3,43
Arvioitu: Lupapalveluiden sujuvuutta, yritysten tarpeiden huomioimisesta 
kaavoituksessa, yritysten tila- ja tonttitarpeiden ja liikenne- ja 
tietoliikenneyhteyksien huolehtimisesta. 

Kehityssuunta: Liikenne- ja tietoliikenneyhteydet koettiin hyviksi. 
Kaavoituksen, tilatarpeiden ja lupakäsittelyn osalta tuli paljon neutraaleja 
vastauksia. Kehityssuunta on nyt nouseva kun vuonna 2018 oli hieman laskeva. 

Korjaavat toimenpiteet: 

Kaupungilla on oma kaavoittaja ja tarvittaessa ostetaan lisäresurssia, nopea 
kaavoitus on kilpailuetumme. Vuosi sitten saatiin oma maankäyttöpäällikkö ja 
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun kuntayhteistyö aloitettu. 

Tehdään yrittäjille tutuksi maankäyttöpäällikön palveluita. 

Digitalisoidaan sijoituslupahakua. 

Tehdään tutuksi MyHuittisen vapaat toimitilat –palvelua.

Laajennetaan nykyisiä yritysalueita. 

Vuonna 2018  2,8 
muutos + 0,63



Kiitos! 

Mittariston tulokset kertovat yrittäjien
mielikuvista, 

miten asioita hoidetaan kaupungissa. 
Kaupungin pitää tiedottaa aktiivisesti 

elinkeinopoliittisista toimistaan. 


